[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 450

19 декабря 2019г.
«О принятии к сведению информации о сложении

полномочий депутата Собрания представителей

муниципального района Кинельский и об избрании
депутата Собрания представителей муниципального
района Кинельский»
На основании уведомления главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и решения Собраний представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
1. Принять к сведению информацию о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский:

· Вернера Андрея Александровича – депутата Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

2. Принять к сведению информацию об избрании депутатом Собрания представителей муниципального района Кинельский:

· депутата Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Сомова Александра Александровича.
3. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Собрания представителей муниципального района Кинельский
	[image: image2.jpg]G

	 Ю.Д. Плотников